7.1. Contrato nº 001/2023 – Processo Licitatório nº 2021.008067

7.1.1. Contratada: Nova Tecnologia em Sistema de Monitoramento EIRELI.
7.1.2. Objeto: Serviço de monitoramento eletrônico, com fornecimento de equipamentos por comodato.
7.1.3. Valor: R$ 47.086,80 (quarenta e sete mil, oitenta e seis reais e oitenta centavos).
7.1.4. Data: 03 de fevereiro de 2023.
7.1.5. Dotação Orçamentária e Fonte de Recursos:

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Elemento de Despesa 33.90.39).

Vigilância ostensiva e monitorada.

Fonte: 010 – Coordenação e manutenção dos serviços administrativos gerais.

[...]

Contrato nº 002/2023 – Processo Administrativo nº 2021.003831

7.2.1. Contratada: Prime Locação de Estrutura e Serviços de Conservação EIRELI.
7.2.2. Objeto: Serviço de locação de estrutura física e equipamentos para eventos diversos.
7.2.3. Valor: R$ 161.775,00 (cento e sessenta e um mil, setecentos e setenta e cinco reais).
7.2.4. Data: 14 de junho de 2023.
7.2.5. Dotação Orçamentária: 10.1001.04.122.0019.2111.33.90.39, fonte 0010.
7.2.6. Situação: Contrato encerrado por meio do Termo de Rescisão nº 002/2023.

7.3. Contrato nº 003/2023 – Processo Administrativo nº 202300863 – Dispensa de Licitação

7.3.1. Contratada: Tecnegócio Soluções em Informática LTDA.
7.3.2. Objeto: Licença de uso de software para gestão das demandas do Gabinete da Prefeita.
7.3.3. Valor: R$ 6.293,00 (seis mil, duzentos e noventa e três reais).
7.3.4. Data: 20 de junho de 2023.
7.3.5. Dotação Orçamentária: 10.1001.04.126.0019.2001.33.90.40, fonte 0010.

8. EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS DO PPA

8.1. Quadro Resumo de Execução Orçamentária por Projeto/Atividade

Projeto/Atividade Dotação Atualizada (R$) Empenho até o Período (R$)